第１号様式（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

葛　飾　区　長　　あて

１　申請者

西暦 年 月 日 ２　添付書類　　※提出書類に○印を付けてください。

○ 提出

○

月

○

月

*競技大会…オリンピック・パラリンピック競技種目、デフリンピック競技種目又はスペシャルオリンピックス競技種目の世界大会

記

住 所

〒

書 類 郵 送 先
（ 宛 名 ）

〒

区との関わり

他 の 助 成 金の
交 付 の 有 無

競技実績

　葛飾区トップアスリートの認定に関する要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり葛飾区トップアスリートの認定を申請します。

提出書類

直近４年以内の全日本選手権等国内主要大会（世代別の大会を除く）への出場実績

年 大会名（正式名称）

生 年 月 日

所 属 団 体

年齢 才

今 後 の 連 絡先
電　話: ご本人・選手との関係

（　　　　　　　　　）E-mail:

○
ふ り が な

競 技 名
氏 名

直近４年以内の*競技大会への出場実績

年 大会名（正式名称）

葛飾区トップアスリート認定推薦書（第３号様式）

就業証明書等

在学証明書等

競技実績

名　称：

所在地：

在住（在住期間　　　　～　　　年 ・ 現在）・　在勤
・在学（在学中・卒業・在学期間(   )年）・　区内活動

（有の場合の交付事業の名称と助成内容）

葛飾区内に居住していること又は居住していたことがわかるもの
い
ず
れ
か
一
つ

※葛飾区トップアスリート認定推薦書は、次のいずれかに該当するものが記載したもの
　⑴　東京都若しくは区の競技団体又はこれらに類する競技団体
　⑵　認定申請に係る競技において過去に選手又は指導者としての実績のある者

必須

【同意事項】
　①個人としての葛飾区トップアスリートの認定に当たり、生涯スポーツ課長が氏名、住所、生年月日等の個人情報を収集することに同意します。
　②個人として葛飾区トップアスリートに認定された場合は、区の事業の周知を目的として、公式ホームページ、広報紙等を通じて、氏名、対象競技、所属団体、競技歴（１の○部分）が公表されることに同意します。
　③上記の同意をしない場合は、葛飾区トップアスリートに認定されないことを了承します。

葛飾区トップアスリート認定申請書（個人）

○

有 ・ 無

卒業証明書又は卒業証書の写し等

区内で活動していることがわかるもの

（勤務先・就学先・出身校・活動場所）